Estado do Rio Grande do Sul
PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   JJ óó ii aa

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.
FONE/FAX: (0XX55) 3318-1300

CNPJ: 89.650.121/0001-92

“ T e r r a  d a s  N a s c e n t e s ”
___________________________________________________________________________

                                  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2018

.                     O Prefeito  de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação

de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar a função dos seguintes

cargos: Professor de Séries Iniciais – habilitação Pedagogia, Professor de séries

finais- Habilitação  -  História/Geografia, Monitor de Creche, Servente, Serviços Gerais

e Educador Especial, amparado em excepcional interesse público devidamente

reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da

Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 torna pública a homologação da

classificação final, após a realização do sorteio público:

            1 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

                  A classificação final deste Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo

Edital nº 001/2018, consta no anexo I deste Edital.

            Jóia(RS), 15 de fevereiro de 2018

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito de Jóia/RS